
SUDERINTA 

Nacionalinė švietimo agentūra 

Direktorė  

Rūta Krasauskienė  

______________ 
(Parašas) 

______________ 
(Data) 

 

SUDERINTA 

________________________________________________________ 
(Savivaldybė arba savivaldybės administracija) 

________________________________________________________ 
(Pareigų pavadinimas) 

_____________________________________________________________________________ 
(Vardas ir pavardė) 

______________ 
(Parašas) 

______________ 
(Data) 

 

PATVIRTINTA 

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos direktoriaus  

2021 m. rugsėjo      d.  

                                                                                                                                                                                                                      įsakymu Nr.    

 

ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS  GIMNAZIJOS KOKYBĖS KREPŠELIO PROJEKTO  VEIKLOS TOBULINIMO 

PLANO, 

PATVIRTINTO  GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2020-09-24 ĮSAKYMU NR. V-120,  

PATIKSLINIMAS  NR.1 

 

 

 

 

 

   

 



Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos  veiklos tobulinimo planas koreguojamas ir tikslinamas dėl šių priežasčių: 

1. Dėl COVID-19 pandemijos ir karantino neįvykusių veiklų. 

2. Dėl įsigytų pigesnių priemonių negu buvo planuota. 

3. Dėl pasikeitusio mokinių skaičiaus nuo 2021 m. rugsėjo 1 d.  

Situacijos analizė  

Dėl COVID -19 pandemijos ir karantino nebuvo teikiama  individuali pagalba 5-8 klasių mokiniams ir neveikė 5-8 klasių ,,Namų darbų klubas‘‘ 

(NDK).  

2021 –2022 mokslo metais Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijoje rugsėjo pirmosios duomenimis 5-8 klasėse mokosi 62 mokiniai. Mokinių skaičius  

Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijoje 5–8 klasėse sumažėjo dviem vaikais, o Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos Viešintų daugiafunkcio centre 

nebekomplektuojamos 5–8 klasės, nes mokiniai išvyko mokyti į kitas mokyklas. 

2021–2022 m. m. gauta 28674,- Eurų. Lėšų likutis 11598,29 Eurų. 2021-2022 m. m. iš viso turima 21948,- Eurų. 

Įsigyta viena interaktyvi lenta, kuri kainavo 1308.59 euro pigiau negu buvo planuota. Atsirado galimybė nusipirkti dar tris interaktyvias lentas, kurios 

turi labai didelę paklausą: didina mokinių susidomėjimą ir mokymosi motyvaciją. 

Tikslas. Pagerinti individulių mokymosi  poreikių turinčių mokinių pasiekimus ir pažangą, teikiant pagalbą bei tobulinant ugdymo proceso 

organizavimą.  

Uždaviniai: 

4. Uždavinys: sudaryti sąlygas ir teikti  tikslingą pedagoginę  pagalbą individulių mokymosi  poreikių turintiems mokiniams.  

 

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis 

Lėšų detalizavimas 

(nurodomos detalios 

priemonės ir kiekvienai jų 

skirtos/numatytos lėšos) 

 

Įgyvendinimo laikotarpis 

(nurodoma nuo – iki) 

1.1.Mokytojų kompetencijų tobulinimo 

programa „Pedagoginė  pagalba mokantis“:  

1.1.2. Užduočių  ir veiklų  įvairovės pamokose 

įvairių mokymosi poreikių mokiniams 

užtikrinimas  

1.1.3. Mokytojų veiklos ypatumai vykdant 

įtraukųjį ugdymą. 

1.1.5. Mokymo (si) priemonių, aplinkų  

naudojimas šiuolaikinėje pamokoje. 

24   (3 dienos  x 8 

val.) valandų  

mokymo programoje 

dalyvaus ne mažiau 

kaip 80 proc.  

gimnazijos mokytojų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2021-2022 m.m. 1800,- 

Eur. 

 

 

Iš viso – 1800, - Eur. 

3 mokymų dienos 

2021-10-01 iki 2021-12-31  

 

2022 -01-01 iki 2022- 03-31 

 

2022 -04-01 iki 2020- 06-30  



1.2. Individualios ir grupėms pagalbos teikimas 

mokiniams 

Kiekvienoje klasėje  

1-4 klasėse po 2 val. 

per savaitę lietuvių k., 

matematikos 

pamokose; 

 5-8 klasėse po 2 val. 

per savaitę lietuvių k., 

ir matematikos 

pamokose; po 1 val. 

per savaitę anglų k., 

pamokose; 

7-8 klasėse po 1 val. 

per savaitę 

Biologijos pamokose, 

dirba mokytojo 

padėjėjas. 

 

 

 

 

2 proc. sumažės 5-8 kl. 

mokinių, nepasiekusių 

lietuvių kalbos ir 

matematikos 

pagrindinio lygio 

 

 (2019-2020 m. m. I 

trimestro duomenimis 

42 proc. mokinių 

nepasiekė lietuvių 

kalbos ir matematikos 

pagrindinio lygio).   

 

Bent  2 proc. padidės 5-

8 klasių mokinių 

pasiekusių lietuvių 

kalbos ir matematikos 

aukštesnį mokymosi 

lygmenį. 

 

 (Pokytis vertinamas 

analizuojant 

apibendrinamuosius 

mokymosi pasiekimų 

rezultatus.  

2019-2020 m. m. I 

trimestro duomenimis 

lietuvių kalbos ir 

literatūros aukštesniu 

lygiu mokėsi  11,6 

proc., matematikos  - 

7,2 proc. mokinių)   

 

 

 

Reikia 0,45  mokytojo 

padėjėjų pareigybės  

Mokytojo padėjėjo 9,5 

mėn. (rugsėjis-birželio 15 

d.)  

Iš viso: 6755,22 Eur. 

Sodra – 97,95 Eur. 

Iš viso: 6853,17 Eur. 

2021-09-01 iki 2022-06-15 
 

1.3. Pagalba vaikams, turintiems  žemus 

mokymosi pasiekimus po pamokų - įkurtas 

namų darbų klubai: 1-4 klasių mokiniams, 5-8 

klasių mokiniams. 

1-4 klasėse po 2 val. 

per savaitę 5 pradinių 

klasių mokytojos; 5-8 

klasėse po 2 val. – 2 

mokytojai. 

Mokytojams 

papildomas  darbo 

apmokėjimas.  

 

 

1 val = 10,09 Eur   

613 val x 10,09 Eur = 

6185,17 Eur 

1 val = 9,38 Eur   

70 val x 9,38 Eur = 656,60 

Eur. 

1 val = 9,43 Eur   

333 val x 9,43 Eur = 

3140,19 Eur 

1 val = 9,33 Eur   

37 val x 9,33 Eur = 345,21 

Eur 

1 val = 11,28Eur   

37 val x 11,28 Eur = 

417,36 Eur. 

Viso DU: 10744,53 Eur 

Sodra 155,80 Eur. 

Iš viso: 10800,33 Eur. 

2021-09-01 iki 2022-06-15 

 

 

 



1.4. Psichologo paslaugos mokiniams Psichologo paslaugų 

pirkimas. 

 

 

5 val per mėnesį (5 val. x 

50 Eur x 8 mėn.) = 2000 

Eur.  

Iš viso – 2000,- Eur.  

 

2021-10-01 ki 2022-06-15 
 

 

 

1. Uždavinys: tobulinant ugdymo proceso organizavimą, kurti palankesnę mokinių ugdymui(si) aplinką. 

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis 

Lėšų detalizavimas 

(nurodomos detalios 

priemonės ir kiekvienai 

jų skirtos/numatytos 

lėšos) 

Įgyvendinimo laikotarpis 

(nurodoma nuo – iki) 

2.2. 5-8 klasių mokiniams vyks 1-2 dalykų 

pamokos per savaitę naudojant 

interaktyviąją lentą 

 

 

 

 

Įsigytos 3 

interaktyviosios 

lentos 

 

 

 

 

 

 

5- 8 klasės bendras 

pažymių vidurkis 

lietuvių kalbos ir 

literatūros, matematikos, 

anglų kalbos,   gamtos  

mokslų   ir geografijos 

padidės ne mažiau  

0,1proc.   

 

 (Pokytis vertinamas 

analizuojant 

apibendrinamuosius 

mokymosi pasiekimų 

rezultatus.  

2019-2020 m. m. I 

trimestro duomenimis  

lietuvių kalbos  ir 

literatūros pažymių 

vidurkis  - 6,05, 

matematikos – 6,38, 

anglų kalbos – 6,26,  

gamtos pažinimo 

vidurkis –     7,58, 

biologijos – 7,2,  fizikos 

– 6,23,  

Interaktyviosios lentos 3 

vnt. x 2319 Eur. = 6957 

Eur. 

Iš viso: 6957,- Eur.  

2021-09-01 iki 2022-06-15 

2.3.Vykdyti  praktines – eksperimentines   

gamtos mokslų  ir geografijos pamokas  

gimnazijos mokiniams  

 

Įsigytos priemonės  

gamtos, biologijos, 

chemijos, fizikos ir  

geografijos 

pamokoms.  

Gamtos mokslų  ir 

geografijos 

mokytojai per 

mokslo metus  ne 

mažiau kaip 30 

procentų pamokų 

vykdo suplanuotas  

praktines – 

eksperimentines 

veiklas 

Biologijos eksperimentų 

rinkinys 1 vnt. = 657,70 

Eur. 

Universalus gamtos 

mokslų rinkinys 2-8 kl. 2 

vnt. x 624,70 Eur. = 

1249,40 Eur. 

Vandens tyrimų 

laboratorija 1 vnt. = 

146,60 Eur. 

pH matuoklis ADWA 

AD11 1 vnt. = 45,00 Eur. 

Deguonies matavimo 

rinkinys 1 vnt. = 109,11 

Eur. 

Laboratorinės  svarstyklės 

2021-09-01 iki 2022-06-15 



chemijos – 7,33, 

geografijos – 7,6) 

 

 

2 vnt. x 69,99 =139,98 

Eur. 

Mokyklinės svarstyklės 1 

vnt = 227,21 Eur. 

Vandens testavimo 

juostelės 1 vnt = 48,76 

Eur. 

Boilio ir Marioto slėgio 

prietaisas 1 vnt = 316,90 

Eur. 

DC maitinimo šaltinis 

1,5....15 V 1 vnt =241,10 

Eur. 

Multimetras, modelis 120 

1 vnt = 41,67 Eur. 

Klasės DNR 

elektroforezės 

laboratorijos rinkinys 1 

vnt. = 622,40 Eur. 

Dokumentų kamera 4 vnt. 

x 297,49 =1189,96 Eur. 

Iš viso: 5035,79 Eur 

 

 

2021 m. rugsėjo 1-os duomenimis 5-8 klasėse mokosi 62 mokiniai. 

2021-2022 m. m. skirta 28674 Eur. 

2020-2021 m. m. sutaupyta 11598.29 Eur. 

Iš viso 2021-2022 m. m. turima 21948 Eur. 

 

Patvirtinu, kad šiame plane numatytos projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nėra suplanuotos apmokėti ugdymo reikmėms, t. 

y. toms mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka (iš Klasės krepšelio). 

  

 

 

Patvirtinu, kad šiame plane numatytos projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nėra suplanuotos apmokėti ugdymo reikmėms, t. 



y. toms mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka (iš Klasės krepšelio). 
Partnerio atsakingas asmuo 

 
_______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

Janina Palikevičienė 
_______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

 

 


